
Esercizio 2015

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
106.300,00

20.220,81per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

-11.694,86

96.691,36

DISAVANZO …………………… ( - )    (*)

Comune di Vinchio

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

171.075,69

-74.384,33

86.079,19

586.123,59

597.818,45


